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حضرت آیت‌الله خامنه‌ای به نشانه‌ تکریم و 
احترام به شهدای محیط زیست، یک جلد 
کلام‌الله مجید به خانواده‌ شهید محیط زیست 

هوشنگ نصیری اهدا کردند. 
رهبر معظم انقاب در متن یادداشت خود، 
اهدای این کلام‌الله را به نشانه تکریم و احترام 
به شهدای عزیز محیط زیست عنوان کردند. 
این هدیه، صبح پنجشنبه دوم آذرماه ۱۴۰۲ 
در جریان برگزاری اولین کنگره بزرگداشت 
شهدای محیط زیست در اهواز به خانواده این 

شهید والامقام اهدا شد.

هدیه رهبر انقلاب برای تکریم شهدای 
محیط زیست

تسنیم

 امیر دریادار شهرام ایرانی با اعام خبر 
الحاق ناوشکن »دیلمان« به ناوگان نیروی 
دریایی ارتش در آینده نزدیک، گفت: 
دیلمان، آخرین مدل کلاس »جماران« 
است اما تجهیزات آن به‌روزرسانی شده که 
متناسب با تجربیات ناوگروه ۸۶ است و 
می‌تواند به عنوان یک شناور قدرتمند در 
حوزه‌های کشف، رهگیری و امداد و نجات، 

نقش کند. ایفای 

 ناوشکن »دیلمان« 
به نیروی دریایی الحاق می شود

یازدهمین و آخرین جلسه مشترک هیأت 
رئیسه و کمیسیون‌های مجلس خبرگان 
رهبری »دوره پنجم«، صبح پنجشنبه ۲ آذر ماه 
با حضور آیت‌الله رئیسی، رئیس جمهور و به 
ریاست آیت الله احمد جنتی رئیس مجلس 
خبرگان رهبری در دبیرخانه این مجلس 

تشکیل شد.

 آخرین جلسه مشترک هیأت رئیسه 
دوره پنجم مجلس خبرگان

ایسنا

محمد اسامی، رئیس سازمان انرژی اتمی 
درباره جلسه اخیر شورای حکام آژانس و نیز 
تهدیدات رژیم صهیونیستی برای بمباران 
غزه با ساح اتمی اظهار کرد: استانداردهای 
دوگانه سازمان‌های بین‌المللی نسبت به 
جنایات رژیم صهیونیستی در غزه به شکلی 
عریان برای همه مردم جهان نمایان شده 
است. کشورهای مختلف نیز به صراحت 
به این موضوع اشاره داشته‌اند و کل جلسه 

اخیر نیز تحت تأثیر غزه بود.

 اجلاسیه شورای حکام 
تحت تأثیر جنگ غزه

ایرنا
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                       اخبار

هم با تجلیل از مقاومت عزتمندانه و 
شجاعانه گروه‌های مقاومت و مردم 
غزه در برابر ۴۷ روز تجاوز وحشیانه رژیم 
جنایتکار صهیونیستی به غزه، بر عزم 
قاطع جمهوری اسامی ایران برای ادامه 
حمایت از ملت و مقاومت فلسطین در 
حوزه‌های سیاسی و بین‌المللی تأکید 
کرد. هنیه نیز با تشکر از تلاش‌ها و 
حمایت‌های ویژه جمهوری اسامی ایران 
در حمایت از تحقق آتش‌بس موقت، 
افزود: این یک پیروزی سیاسی است که 
بر پایه پیروزی مقاومت در میدان بدست 
آمده و دشمن در تحقق اهداف خود 
بجز کشتار زنان و کودکان و شهروندان 
و ویران کردن خانه‌های آنان ناکام‌ ماند 
و ما به یاری و نصرت حتمی خداوند در 
پیروزی کامل بر دشمن صهیونیستی 

ایمان داریم.

 آغاز تور آسیایی علی باقری
علی باقری معاون سیاسی وزیر امور 
خارجه هم به منظور برگزاری هفتمین 
نشست کمیته مشترک مشورتی جمهوری 
اسامی ایران و جمهوری فیلیپین به مانیل 

سفر کرد. 
انریکه مانالو همتای  با  وی در دیدار 
فیلیپینی خود با اشاره به جنایات رژیم 
صهیونیستی در کشتار زنان و کودکان 
در غزه، خواستار تاش همه کشورهای 
مستقل برای توقف نسل‌کشی و جنایات 
جنگی رژیم صهیونیستی علیه مردم 

بی‌دفاع غزه شد. 
او همچنین شصت سال روابط سراسر 
تعامل و همکاری دوکشور را بهترین پشتوانه 
برای ارتقای مناسبات دو کشور در آینده 
دانست. باقری پس از فیلیپین راهی 

بانکوک پایتخت تایلند شد.

امیرعبداللهیان 
با تأکید بر اینکه 

حماس جنبشی 
آزادیبخش و 

برآمده از متن 
ملت فلسطین 

است، بیان کرد: 
حماس قابل 
حذف شدن 
نیست و آنها 

نباید فکر کنند 
که آنچه را که 

در طول بیش 
از یک‌ماه و نیم 

جنگ نتوانستند 
بدست آورند، 

می‌توانند از 
طریق سیاسی 

بدست آورند

امیرعبداللهیان در دیدار با همتای قطری:

حماس حذف ناشدنی است 

حسین امیرعبداللهیان وزیر امور خارجه 
کشورمان که چهارشنبه گذشته برای 
دیدار با مقامات لبنانی راهی بیروت شده 
بود، صبح پنجشنبه پس از گفت‌و‌گو با 
سیدحسن نصرالله دبیرکل حزب الله، به 
قطر رفت تا در دیدار با نخست‌وزیر و 
وزیر خارجه این کشور هم به رایزنی درباره 
موضوع فلسطین و جزئیات آتش‌بس در 

غزه بپردازد. 
دیدار با سیدحسن نصرالله دبیرکل حزب‌الله 
لبنان آخرین دیدار امیرعبداللهیان در 
بیروت بود که دو طرف در خصوص آخرین 
تحولات منطقه، لبنان و فلسطین و جنگ 
غزه و مسئولیت همه طرف‌ها در این دوره 

تاریخی و سرنوشت‌ساز برای پشتیبانی 
شریف،  قدس  و  فلسطین  مسأله  از 
تلاش‌های سیاسی جاری برای توقف 
حمله وحشیانه رژیم صهیونیستی علیه 
نوار غزه و احتمالات و سناریوهای مطرح در 
این خصوص گفت‌و‌گو و تبادل نظر کردند. 
امیرعبداللهیان در بدو ورود به دوحه، 
 در دیدار با شیخ محمد بن عبدالرحمن 
آتش بس  از  آل ثانی ضمن استقبال 
موقت در غزه گفت: در صورت اقدام رژیم 
اسرائیل به تداوم جنگ پس از این مرحله 
از آتش بس، شرایط در منطقه متشنج‌تر و 

واکنش‌ها گسترده‌تر خواهد شد. 
وی ادامه داد: رژیم صهیونیستی بدون 
حمایت امریکا قادر به ادامه جنگ نیست 
و آنچه در ۶ هفته گذشته علیه امریکا در 
منطقه رخ داده، واکنش گروه‌های مقاومت 
در منطقه به اقدام امریکا در حمایت از 

نسل کشی در فلسطین بوده و ربطی به 
ایران نداشته است.  

امیرعبداللهیان با تأکید بر اینکه حماس 
جنبشی آزادیبخش و برآمده از متن ملت 
فلسطین است، بیان کرد: حماس قابل 
حذف شدن نیست و آنها نباید فکر کنند 
که آنچه را که در طول بیش از یک‌ماه 
و نیم جنگ نتوانستند بدست آورند، 
می‌توانند از طریق سیاسی بدست آورند. 
شیخ محمد بن عبدالرحمن نخست‌وزیر و 
وزیر خارجه قطر نیز ضمن ابراز خرسندی 
از این دیدار و مشورت‌ها و همکاری‌های 
خوب و سازنده میان دو کشور ایران و قطر، 
از نقش محوری و تلاش‌های ارزنده ایران 
در کمک به دستیابی به نتیجه در موضوع 

توقف انسانی جنگ علیه غزه تشکر کرد.
امیرعبداللهیان در دیدار با اسماعیل 
هنیه رئیس دفتر سیاسی جنبش حماس 

سیاست خارجی

در حاشیه دیدار امیرعبداللهیان با اسماعیل هنیه رئیس دفتر سیاسی جنبش حماس      دیدار وزیر امور خارجه با سید حسن نصرالله دبیر کل حزب الله لبنان      

در تهران 
50 هزار نفر 

از برادران 
و خواهران 

بسیجی از 
اقشار مختلف 
در قالب بیش 
از ۶۰۰ گردان با 
علائم مقاومت 

و بسیج 
مستضعفین 

در ساعات 
پیش از 

برگزاری نماز 
جمعه تهران 

با حضور در 
خیابان انقلاب 

در کنار مردم 
حضور یافتند

بسیجیان آمادگی خود را برای حضور در غزه 
و حمایت از مردم مظلوم آن اعام کردند. 
روز گذشته »رزمایش الی بیت‌المقدس« که 
از سوی سپاه حضرت محمد رسول‌الله)ص( 
به مناسبت فرارسیدن هفته بسیج و در 
راستای حمایت از مردم مظلوم فلسطین 

تدارک دیده شده بود، به صورت همزمان 
در تهران و سراسر کشور برگزار شد. به 
گزارش مهر، در تهران 50 هزار نفر از برادران 
و خواهران بسیجی از اقشار مختلف در قالب 
بیش از ۶۰۰ گردان با علائم مقاومت و بسیج 
 مستضعفین در ساعات پیش از برگزاری 
نماز جمعه تهران با حضور در خیابان انقلاب 
در کنار مردم حضور یافتند تا حمایت خود 
از مردم مظلوم فلسطین و انزجار خود از 
جنایات رژیم صهیونیستی را به نمایش 

بگذارند. در کنار برگزاری رزمایش ماشینی 
و موتوری گردان‌های بسیج تهران، جمعی 
از بسیجیان با لباس‌های شبیه رزمندگان 
حماس و جمعی دیگر نیز با لباس‌های 
استتار ویژه در این رزمایش سراسری حاضر 
شدند.  بسیجیان و مردم تهران همچنین 
با در دست داشتن کفن‌های نمادین، 
مظلومیت شهدای غزه به‌خصوص کودکان 
و زنان شهید فلسطینی را به جهانیان یادآوری 

کردند.

بسیج مأمن و گره‌گشای مردم
برگزاری رزمایش اقتدار بسیج در چهارمین روز 
از هفته بسیج و در آستانه چهل و چهارمین 
سال صدور فرمان تاریخی امام خمینی)ره( 
برای تأسیس بسیج مستضعفین با پیام‌هایی 
از سوی مقامات عالی نظامی همراه بود. 
سردار محمد باقری رئیس ستادکل نیروهای 
مسلح در پیامی به همین مناسبت تأکید کرد: 
امروز با گذشت ۴۴ سال از غرس نهال بسیج، 
شاهد هستیم که با نفوذ تفکر و فلسفه خود 

رزمایش ده ها هزار نفری »الی بیت‌المقدس« روز گذشته برگزار شد

بسیج، پیشران توسعه و تحول 
گزارش خبری

خارج از جغرافیای ایران عزیز، مأمن و قرارگاه 
گره‌گشای ملت‌های مسلمان منطقه بویژه 
ملت مظلوم و مقاوم فلسطین شده است. 
سردار باقری با اشاره به حضور بسیج در 
میدان‌های سازندگی، رفع محرومیت‌ها و 
کم‌برخورداری‌ها و مواجهه موفق با حوادث 
غیرمترقبه و مشکلات و معضات فرهنگی، 
اجتماعی و اقتصادی، تأکید کرد: بسیج تبلور 
جوهره حرکت جوانان انقلاب و شیفتگان 
اعتلای وطن برای پاسخ به نیاز‌های انقلاب، 
نظام و میهن اسامی با تفکر جهادی و 

انقلابی است. 
امیر محمدرضا آشتیانی وزیر دفاع و پشتیبانی 
نیروهای مسلح نیز در پیامی به مناسبت هفته 
بسیج تأکید کرد: دستاوردهای منحصر به فرد 
و مختلف وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای 
مسلح از جمله موشک‌های خرمشهر ۴ و 
پهپاد مهاجر ۱۰ محصول تفکر بسیجی است. 
وی در ادامه بسیج را تضمین‌کننده حیات و 
تداوم انقلاب اسامی دانست و تصریح کرد: 
اگر امروز از بازدارندگی و مؤلفه‌های قدرت 
ملی صحبت می‌کنیم و دشمنان، بیمناک و 
نگران از مقابله با ما هستند ناشی از تجربه 
و قدرت ملت ایران به لحاظ نهادینه شدن 
فرهنگ بسیجی به عنوان پیشران توسعه، 
تحول و شکستن مرزهای دانش در صنایع 

دفاعی است.

برنامه بسیج؛ میدان‌داری مردم
سردار غلامرضا سلیمانی رئیس سازمان 
از  پیش  بسیج کشور هم در سخنرانی 
خطبه نماز جمعه تهران گفت: مساجد به 
عنوان محور این حرکت و مردم به عنوان 
نقش‌آفرین تعریف شده‌اند که در 22 هزار 
محله در سراسر کشور در حال اجراست و 
امیدوار هستیم با میدان‌داری مردم و با 
همه طرفیت‌های ملی، استانی و محلی این 
سازماندهی‌ها را به‌خوبی محقق کنیم که 
در نهایت منجر به تحقق مردمسالاری دینی 

و تحقق دولت اسامی شود.

عکس: سجاد صفری/ایران

در  شرکت‌‌کننده  دانشجویی  بسیج‌های  مسئولان 
همایش »پیشگامان رهایی«، روز پنجشنبه میزبان رئیس 
جمهور و معاون اول او بودند و سپس دیروز متناسب با 
رشته‌های خود در ۱۳ گروه تقسیم بندی شده و جلسات 

تخصصی با وزرا و مسئولان مرتبط برگزار کردند.
آیت الله رئیسی با حضور در گردهمایی سراسری 
مسئولان بسیج دانشجویی و طلاب بسیجی که در حرم 
امام خمینی )ره(‌برگزار شد، بسیج را یک تفکر و گفتمان 
و احساس مسئولیت نسبت به امروز و آینده داشتن 
توصیف و تصریح کرد: هر جا که تفکر بسیجی در هر 
لباسی از دانشجو تا طلبه تا یک شهروند عادی وارد شد، 
آنجا متحول شد. دکتر رئیسی به الهام گرفتن نیروهای 
مقاومت از آموزه‌های انقاب اسامی و مقاومت لبنان 
اشاره و خاطرنشان کرد: گروه‌های مقاومت فلسطین 
نیز پس از چند مرحله انتفاضه و انقلاب سنگ حالا 
جنگ سنگ را تبدیل به جنگ موشک کرده‌اند و به 

جایی رسیده‌اند که احساس کردند می‌توانند رژیم 
صهیونیستی را شکست دهند. وی افزود: امروز برخی 
به دنبال یافتن رد حضور نیروهای سپاهی در شکل‌گیری 
نیروهای مقاومت در یمن می‌گردند، در حالی که 
هسته‌های مقاومت در کشورهای مختلف  برآمده از 

متن مردم خود این کشورها هستند.

قدرت حل مسأله در کشور زیاد است
پس از رئیس جمهور، معاون اول او نیز  با حضور در 
جمع مسئولان بسیج دانشجویی سراسر کشور به 
تشریح اقدامات دولت در دو سال گذشته و تبیین 
ظرفیت‌های اساسی اقتصادی کشور برای رشد و 
پیشرفت پرداخت. مخبر در این نشست تأکید کرد: 
توقع دولت از بسیج دانشجویی و جامعه دانشگاهی 
برای رسیدن به اهداف مورد نظر خود رصد ظرفیت‌ها، 

تشخیص مسائل و ارائه راه‌حل‌ها به دولت است.

وی در ادامه به تشریح اقدامات و دستاوردهای دولت 
پرداخت و کاهش رشد تورم، افزایش میانگین رشد 
تولید و افزایش ظرفیت تولید و فروش نفت را از جمله 
اقدامات دولت سیزدهم برشمرد و تصریح کرد: با وجود 
مسائل و مشکلات در کشور اما ظرفیت‌ها، موفقیت‌ها 

و قدرت حل مسأله در کشور فوق‌العاده زیاد است. در 
این زمینه باید همانند دیگر صحنه‌های انقلاب اسامی 
مردم را به عرصه اقتصاد نیز وارد کرد که این مهم و 
سازماندهی مردم در بخش اقتصادی با کمک بسیج 

است. امکانپذیر 

اعضای ارشد کابینه در جمع دانشجویان بسیجی


